PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от
	24.09.2020
	№
	171

О составе комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в Озерском городском округе, и соблюдению установленных ограничений
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 29.01.2009 № 353-ЗО «О противодействии коррупции в Челябинской области», Уставом Озерского городского округа, Положением о комиссии Собрания депутатов Озерского городского округа по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в Озерском городском округе, и соблюдению установленных ограничений, утвержденным решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 28.04.2016 № 60 (с изменениями от 18.07.2017 № 129, от 16.11.2017 № 224, от 25.12.2017 № 217) Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в Озерском городском округе, и соблюдению установленных ограничений согласно приложению.

2. Признать утратившим силу пункт 2 решения Собрания депутатов Озерского городского округа 16.11.2017 № 224 «О составе комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в Озерском городском округе, и соблюдению установленных ограничений».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа

 С.Н. Гергенрейдер
	Приложение

к решению Собрания депутатов Озерского городского округа

	от
	24.09.2020
	№
	171

Состав

комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в Озерском городском округе, и соблюдению установленных ограничений

	Вельке Виталий Александрович
	- депутат Собрания депутатов Озерского городского округа                      по избирательному округу № 17;

	Захаров Вячеслав Михайлович
	- депутат Собрания депутатов Озерского городского округа                       по избирательному округу № 12

	Каримов Вадим Раулевич
	- депутат Собрания депутатов Озерского городского округа                      по избирательному округу № 14;

	Лобода Анатолий Иванович
	- депутат Собрания депутатов Озерского городского округа                    по избирательному округу № 3;

	Сметанин Василий Вячеславович
	- депутат Собрания депутатов Озерского городского округа                      по избирательному округу № 9;

	Сылько Валентина Михайловна
	- депутат Собрания депутатов Озерского городского округа                    по избирательному округу № 7;

	Хисамов Фарит Вакифович
	- депутат Собрания депутатов Озерского городского округа                     по избирательному округу № 24;

	технический секретарь комиссии:

Гребнева Елена Евгеньевна
	- начальник правового отдела аппарата Собрания депутатов Озерского городского округа.

171р
171р